



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2016г. № 260

ст. Гиагинская

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17 декабря 2013г. №165 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2018годы»

В целях эффективной реализации и финансирования мероприятий муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2018 годы

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы муниципального образования «Гиагинский район» от 17 декабря 2013г. №165 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Гиагинский район» «Развитие образования» на 2014-2018годы (далее – программа), следующие изменения:

- 1) в паспорте программы в разделе «Объемы бюджетных ассигнований программы»:
 - а) в абзаце первом цифры «1 293 819,7» заменить цифрами «1 298 448,8»;
 - б) в абзаце четвертом цифры «296 655,6» заменить цифрами «301 284,7»;
- 2) в разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
 - а) в абзаце первом цифры «1 293 819,7» заменить на цифры «1 298 448,8»;
 - б) в абзаце четвертом цифры «296 655,6» заменить цифрами «301 284,7»;
- 3) в паспорте подпрограммы «Развитие дошкольного образования» в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:
 - а) в абзаце первом цифры «291 315,4» заменить на цифры «292 817,9»;
 - б) в абзаце четвертом цифры «72 535,5» заменить на цифры «74 038,0»;
- 4) в разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - а) в абзаце первом цифры «291 315,4» заменить на цифры «292 817,9»;
 - б) в абзаце четвертом цифры «72 535,5» заменить на цифры «74 038,0»;
- 5) в паспорте подпрограммы «Развитие общего образования» в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:
 - а) в абзаце первом цифры «894 641,8» заменить на цифры «897 678,0»;
 - б) в абзаце четвертом цифры «202 087,1» заменить на цифры «205 123,3»;
- 6) в разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 - а) в абзаце первом цифры «894 641,8» заменить на цифры «897 678,0»;
 - б) в абзаце четвертом цифры «202 087,1» заменить на цифры «205 123,3»;

7) в паспорте подпрограммы «Организационное и методическое обеспечение реализации муниципальной программы» в разделе «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»:

- а) в абзаце первом цифры «56 241,5» заменить на цифры «56 331,9»;
- б) в абзаце четвертом цифры «10 080,0» заменить на цифры «10 170,4»;

8) в разделе 6 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

- а) в абзаце первом цифры «56 241,5» заменить на цифры «56 331,9»;
- б) в абзаце четвертом цифры «10 080,0» на цифру «10 170,4»;

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по социально-культурному развитию.

Глава МО «Гиагинский район»



В. Пуклич